
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

 

 

nimi: Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus

 

registrikood: 80207123

 

 

 

küla: Meegomäe küla

vald: Võru vald

maakond: Võru maakond

postisihtnumber: 65526

 

 

telefon: +372 7868475, +372 5156103

 

e-posti aadress: ehtk@ehtk.ee

veebilehe aadress: www.ehtk.ee



2

Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus 2013. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 7

Bilanss 7

Tulemiaruanne 8

Rahavoogude aruanne 9

Netovara muutuste aruanne 10

Raamatupidamise aastaaruande lisad 11

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 11

Lisa 2 Raha 12

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 13

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13

Lisa 5 Muud nõuded 14

Lisa 6 Materiaalne põhivara 14

Lisa 7 Kapitalirent 15

Lisa 8 Laenukohustused 16

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed 17

Lisa 10 Võlad töövõtjatele 17

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest 17

Lisa 12 Muud tulud 18

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud 18

Lisa 14 Tööjõukulud 18

Lisa 15 Seotud osapooled 19



 1 

Tegevusaruanne 2013 

 

MTÜ Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus on asutatud 02.08.2004 AS Lõuna- Eesti Haigla ja 

MTÜ Terve Võrumaa poolt.  

 

Aruandeaasta  tegevusvaldkonnad ja teenused  

MTÜ Lõuna – Eesti Erihooldusteenuste Keskus osutab erihoolekande ja rehabilitatsiooniteenuseid 

psüühiliste erivajadustega täisealistele inimestele. Teenuste eesmärk on inimeste igapäevase 

toimetuleku toetamine ja parima võimaliku  elukvaliteedi  saavutamine. Teenustest pakuti 2013 aastal  

nii ööpäevaringseid erihoolekandeteenuseid kui ka igapäevaelu toetavaid teenuseid ligikaudu 150-le 

inimesele. Rehabilitatsiooniplaane ja  rehabilitatsiooniteenuseid osutati kokku 110-le  täisealisele 

psüühilise erivajadusega inimesele. Rehabilitatsiooniteenuste arendamiseks jätkati  projektipõhiselt  

programmipõhise rehabilitatsiooniteenuse  pakkumisega 5-le psüühilise erivajaduse või puudega 

inimesele töölesaamise toetamiseks.  

Peamine partner  erihoolekandeteenuste  osutamisel  oli  Sotsiaalkindlustusamet, kellega sõlmitud 

raamlepingute alusel toimus teenuste osutamine ja rahastamine. Lisaks osutati ööpäevaringseid 

teenuseid omavalitsuste ja kliendi või tema pereliikmete vahel sõlmitud lepingute alusel. Võru linnas 

osutati 10-le psüühilise erivajadusega kliendile tugiisiku teenust. Võru Töötukassaga koostöös  

kasutatati  võimalusi tööpraktikaks ja palgatoetuseks. Asutus pakkus  tööd puuetega inimestele  ja 

sealhulgas  kohandati mitmed  töökohad psüühilise erivajadusega inimestele, kes on saanud tööl käia 

kas toetatud elamise teenust kasutades või tugiisikuga töötamise toetamise  abil.  Asutus oli 

õppepraktikabaasiks sotsiaalala,  tervishoiu ja  infotehnoloogia valdkonna  üliõpilastele. Tartu 

Tervishoiu Kõrgkool, Tallinna Ülikool, Lääne-Viru Rakenduskõrgkool ja Võrumaa 

Kutsehariduskeskus olid partneriteks  praktikalepingute sõlmimisel.  

 

Olulised arendustegevused aruandeaastal ja lähitule vikus 

Arendustegevused 2013 olid suunatud asutuse kvaliteedisüsteemi ja teenuste kvaliteedi 

arendamiseks.  Oluliseks otsuseks oli MTÜ Erihoolekandeteenuste Pakkujate Liidu liikmeks 

astumine. Liidu eesmärk on koondada erihoolekandeteenuste pakkujad ühtsesse 

organisatsiooni, et koos viia ellu tegevusi teenuste arendamiseks ja inimesekeskse 

erihoolekande saavutamiseks. 2013 aasta arendustegevusteks oli võimalus kasutada Euroopa 

Liidu poolt rahastatud tegevusi.  
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• Asutuse kvaliteedisüsteemi juurutamisega seotud tegevused jätkusid 2013 aastal. Astangu 

Kutserehabilitatsiooni Keskus, kui EQUASS kohalik esindaja Eestis ja  MTÜ Lõuna – Eesti 

Erihooldusteenuste Keskus  on sõlminud koostöölepingu, et viia ellu kvaliteedijuhtimise 

süsteemi EQUASS Assurance juurutamiseks tegevusi  ajavahemikus 22.03.2012 kuni 

31.12.2013.  Aasta jooksul toimus tihe töö asutuse töötajate, teenuse saajate, rahastajate ja 

sotsiaalpartneritega. Koostöö tulemusena saadi tagasisidet ja ettepanekuid teenuste 

arendamiseks. Lepiti kokku asutuse missioon, visioon ja põhiväärtused. Kvaliteedisüsteemi 

lõppaudit toimus 2013 aasta detsembris. Auditi tulemusel  kvaliteedimärk saadi ja 

kvaliteedimärgi saajad on näha aadressil  (European Platform for Rehabilitation) 

 

• Rehabilitatsiooniteenuste arendamiseks jätkati programmipõhise tegevusega. Teine 

rehabilitatsiooniprogramm töölesaamise toetamiseks viidi läbi 01.02.-31.05.2013. 

Sihtrühmaks olid  psüühilise erivajadusega  või puudega inimesed, kokku 5 osalejat. 

Programmi toetas Euroopa Sotsiaalfond.  Programmi jooksul hinnati osalejate motivatsiooni, 

töövõimet ja oskusi ning arendati tööoskusi,  tööharjumuse kujundamist ja säilitamist.  Kõik 5 

osalejat läbisid programmi ja programmi eesmärgid täideti.  

• Multiprobleemidega inimestele pakuti tugiisikuteenust ja võlanõustamisteenust projekti: 

Töölesaamist toetavad hoolekandemeetmed 2012-2013“ punkt 3.1.2 Multiprobleemidega 

inimestele vajaduspõhiste teenuste pakkumine juhtumipõhise võrgustikutöö piloteerimine, 

kaudu. Teenuseid osutati ligikaudu 60-le inimesele. Sotsiaalkindlustusamet ja kohalike 

omavalitsuste sotsiaaltöötajad ja teenuste kasutajad  andsid meie asutuse tööle  väga positiivse 

tagasiside. Hinnati tugiisikute  ja võlanõustaja asjatundlikkust ja inimesekeskset lähenemist.  

 

Plaanid lähitulevikuks  

2014 aastal lõpeb asutuse arengukava periood, mistõttu on plaanis 2014 aasta lõpuks läbi 

mõelda 2014-2017 aasta arengukava.   Kuna kvaliteedisüsteem on loodud, on  oluliseks 

ülesandeks jätkata kvaliteedisüsteemi rakendamist, et taotletud kvaliteedimärki hoida.  
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Tähelepanu alla on vajalik võtta edasine töötajate arendamine ja tööl hoidmine. Selleks on 

kavandatud  asutusesisesed arengu- ja infopäevad,  töötajate motivatsiooni hoidmiseks 

ühisüritused ja töötajate tunnustamise kord. Järjepidev koolitamine ja koolitustest saadud 

teadmiste rakendamine on üks tegevus, mis aitab kaasa tegevusjuhendajate oskuste 

suurenemisele ja kutsekindluse säilitamisele. Plaanis on  elanikkonna teavitamine 

erihoolekandeteenustest ja teenuste osutamisega seotud tegevustest. Selleks on kavandatud 

vaimse tervise toetamise messi korraldamine koostöös teiste Lõuna-Eesti piirkonna 

teenuseosutajate- ja teenusekasutajatega. Jätkuvalt hoitakse tähelepanu all programmipõhise 

rehabilitatsiooniteenuse arendamist. Klienditöös on suund veelgi suuremal määral tegeleda 

inimeste haigusteadlikkuse ja taastumisvõimaluste tõstmisega. Suunaks on arendada enam 

kogukonnapõhiseid teenuseid, sealhulgas taotleda kogukonnas elamise teenuse osutamiseks 

tegevusluba.  

 

Personal ja tegevjuhtkond 

2013 aasta lõpus oli asutuse töötajate arv 67, nendest 56 töötasid töölepingu alusel. 

Aasta jooksul lahkus töölt 6 tegevusjuhendajat, mistõttu oli aasta pingeline uute töötajate leidmiseks ja 

väljaõpetamiseks. Töölt lahkujate sõnul olid põhjused isiklikud, kuid siiski seotud vahetustes 

töötamise, madala palgataseme ja psühhoemotsionaalse pingega.   Rõõmustav oli, et pikajaline 

persionaliotsing psühhiaatriaõe ja tegevusterapeudi leidmiseks, kandis vilja. Tööle võeti täiskohaga 

tegevusterapeut ja kaks psühhiaatriaõde.  Tegevusjuhendajate 260 tunnise  baaskoolituse läbis 2013 

aastal viis töötajat.  Lääne-Viru Rakenduskõrgkooli sotsiaaltöö eriala lõpetasid kolm töötajat. Lisaks 

suunati töötajaid täienduskoolitustele ja seminaridele. Töötajate seas viidi läbi rahuloluküsitlus, mis 

näitas, et töötajad on rahul töötingimuste, töökorralduse ja arenguvõimalustega. Kõige vähem oldi 

rahul palgaga. MTÜ juhtimises osales neli juhatuse liiget ja osakonnajuhatajatest ning juhatuse 

esimehest koosnev juhtkond. Juhtkonna töö tugines arengukavast tuleneva aastaplaani tegevuste 

elluviimisel ja hindamisel.  

 

Klienditööst  

•  Klienditöös suunati eriline tähelepanu individuaalsete tegevusplaanide ülevaatamisele.  

Siseauditi korras analüüsiti tegevusplaanide vastavust nõuetele ja tehti vajalikud ettepanekud 

täiendamiseks. Tegevusplaanid olid koostatud kliendi vajadusi, soove ja toimetuleku taset 

arvestavalt.  Tegevuste rakendamisel lähtutakse reaalsusele orienteeritud tegevustest, 

meeskonnatöö ja koostöö põhimõtetest. 
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• Klienditöö arendamiseks võeti initsiatiiv ja viidi läbi eestkostjate päev. Ühisele kohtumisele  

kutsuti kõik eestkostjad ja eestkosteasutused.  Eesmärgiks oli selgitada eestkoste olemust, 

eestkostja vastutust ja asutusega tehtava koostöö põhimõtteid. Eestkostjate päevaga jäid  

rahule nii kliendid kui ka eestkostjad ja sooviti, et ühine kohtumine võiks toimuda igal aastal. 

• Teenusekasutajatel on võimalus ettepanekuid ja kaebusi esitada. 2013 aastal esitati kokku 26 

kirjalikku avaldust. Avaldused sisaldasid soovi koduskäimiseks või tuttavate külastamiseks,  

kahel  juhul taotleti teenuse lõpetamist, ühel juhul eestkostja  vahetamist, ühel juhul oli soov 

valimistel osaleda, üks inimene taotles asutuselt rahalisi vahendeid igapäevaseks 

toimetulekuks, üks klient soovis hooldekodu vahetada. 

• Teenuse kasutajaid on teavitatud kliendi õigustest, kohustustest ja teenuse saamise koha 

kodukorrast. On  erakorralisi juhtumeid, kus teenuse kasutaja läheb kokkulepetega vastuollu ja 

sel juhul registreeritakse sündmused töötajate poolt spetsiaalses registris. Sündmuse 

toimumise järgselt toimub asjaosaliste vahel meeskonnatöö ja selgitatakse juhtunut ja 

lepitakse uutes tingimustes kokku. Erakorraliste sündmuste registreerimine ja sellejärgne 

meeskonnatöö on üks klienditöö instrument (kliendi probleemse käitumise juhtimise tehnika).  

• Erakorraliste sündmuste juhtumeid registreeriti aasta jooksul kokku 91. Põhjusteks: personali 

verbaalne või füüsiline ähvardamine, ründamine,  kodukorra reeglite rikkumine ( suitsetamine 

toas, alkoholi tarvitamine, omavoliline lahkumine), 

      kaaskliendi ründamine, löömine, psüühilise tervise halvenemine , ebastabiilne käitumine, 

enesevigastamine, inventari lõhkumine ja ravist keeldumine. Politsei  ja kiirabi kaasati 

erakorraliste sündmuste lahendamiseks 11-l korral.  

 

• Paremaks teenuste osutamiseks viidi läbi teenustekasutajate rahulolu uuring.  

Rehabilitatsiooniteenuste kasutajad hindasid rahulolu teenuse saamise, osutamise ja 

osutajatega heaks. Kõige paremaks hindasid vastajad usaldusväärsust ja täpsust asjaajamisel, 

professionaalsust, sõbralikku  suhtumist, teenusekoha lähedust kodule, kokkulepetest 

kinnipidamist, kiiret tegutsemist.  Mitterahulolu väljendati liiga pika ootejärjekorra üle, 

rehabilitatsioonimeeskonna suuruse (pidi liiga paljude spetsialistidega kohtuma ja rääkima),  

soovitud erihooldekodus ei olnud teenuse osutamiseks kohta ja selle kohta, et   ja 

rehabilitatsioonimeeskond  tegi  otsuse  teenuse muutmiseks.  

• Erihoolekandeteenuste saajad vastasid rahulolu küsimustikule positiivse tagasisidega. 

Teenuste saamisega oldi rahul,  personaliga suhtlemisele oli tagasiside hea, toidu ja 

majutustingimustega oldi rahul, läbisaamine kaasklientidega oli rahuldav. Heaolu 

suurendamiseks tehti ettepanekuid toitlustamise kohta,  avaldati soovi rohkem 

ekskursioonidel käia ja soovi rohkem liikumisvabadust saada.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 122 942 92 142 2

Nõuded ja ettemaksed 6 697 13 157 3

Kokku käibevara 129 639 105 299  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 455 093 524 417 6

Kokku põhivara 455 093 524 417  

Kokku varad 584 732 629 716  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 25 838 34 557 8

Võlad ja ettemaksed 104 792 89 680 9

Kokku lühiajalised kohustused 130 630 124 237  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 51 560 77 375 8

Kokku pikaajalised kohustused 51 560 77 375  

Kokku kohustused 182 190 201 612  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 128 128  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 427 976 465 828  

Aruandeaasta tulem -25 562 -37 852  

Kokku netovara 402 542 428 104  

Kokku kohustused ja netovara 584 732 629 716  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Tulu ettevõtlusest 849 992 748 857 11

Muud tulud 1 203 17 283 12

Kokku tulud 851 195 766 140  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -246 202 -221 042 13

Tööjõukulud -559 716 -510 645 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus -69 324 -69 333  

Kokku kulud -875 242 -801 020  

Põhitegevuse tulem -24 047 -34 880  

Intressikulud -1 533 -3 021  

Muud finantstulud ja -kulud 18 49  

Aruandeaasta tulem -25 562 -37 852  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -24 047 -34 880  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 69 324 69 333 6

Kokku korrigeerimised 69 324 69 333  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 6 460 -628  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 15 112 11 149  

Makstud intressid -1 533 -3 021  

Muud rahavood põhitegevusest 0 -12 782  

Kokku rahavood põhitegevusest 65 316 29 171  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 170  

Laekunud intressid 18 49  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 18 -1 121  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -32 341 -32 270  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -2 193 -3 636  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -34 534 -35 906  

Kokku rahavood 30 800 -7 856  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 92 142 99 998 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 30 800 -7 856  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 122 942 92 142 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 128 465 828 465 956

Aruandeaasta tulem  -37 852 -37 852

31.12.2012 128 427 976 428 104

Aruandeaasta tulem  -25 562 -25 562

31.12.2013 128 402 414 402 542
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Lõuna- Eesti Erihooldusteenuste Keskus 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 2000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

•             Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

•            Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

•             Masinad ja seadned 3-10 aastat

Maad ei amortiseerita.  

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.
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Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse kasumiaruandes muudes ärituludes.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud

tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

potentsiaalsete kohustustena

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Sularaha kassas 346 4 731

Arvelduskontod 122 596 87 411

Kokku raha 122 942 92 142
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 6 438 6 438  

Ostjatelt laekumata arved 6 438 6 438  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 7 4

Muud nõuded 31 31 5

Viitlaekumised 31 31  

Ettemaksed 221 221  

Tulevaste perioodide kulud 178 178  

Muud makstud ettemaksed 43 43  

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 697 6 697  

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 8 147 8 147  

Ostjatelt laekumata arved 8 147 8 147  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
19 19 4

Muud nõuded 4 587 4 587 5

Viitlaekumised 4 587 4 587  

Ettemaksed 404 404  

Tulevaste perioodide kulud 298 298  

Muud makstud ettemaksed 106 106  

Kokku nõuded ja ettemaksed 13 157 13 157  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  13 854  11 345

Sotsiaalmaks  26 598  22 366

Kohustuslik kogumispension  1 172  1 020

Töötuskindlustusmaksed  2 260  2 317

Ettemaksukonto jääk 7  19  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 43 884 19 37 048
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Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Viitlaekumised 31 31   3

Kokku muud nõuded 31 31   3

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Viitlaekumised 4 587 4 587   3

Kokku muud nõuded 4 587 4 587   3

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2011  

Soetusmaksumus 639 757 148  6 328 6 328 5 844 769 959

Akumuleeritud kulum  -175 493  -2 030 -2 030 -5 686 -183 209

Jääkmaksumus 639 581 655  4 298 4 298 158 586 750

  

Ostud ja parendused   5 829 1 170 6 999  6 999

Amortisatsioonikulu  -67 212 -1 164 -798 -1 962 -159 -69 333

Muud muutused      1 1

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 639 757 148 5 829 7 498 13 327 5 844 776 958

Akumuleeritud kulum  -242 705 -1 164 -2 828 -3 992 -5 844 -252 541

Jääkmaksumus 639 514 443 4 665 4 670 9 335 0 524 417

  

Amortisatsioonikulu  -67 212 -1 164 -948 -2 112  -69 324

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 639 757 148 5 829 7 498 13 327 0 771 114

Akumuleeritud kulum  -309 917 -2 328 -3 776 -6 104 0 -316 021

Jääkmaksumus 639 447 231 3 501 3 722 7 223 0 455 093
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Transpordivahendid

2 193 2 193   

2,2%+ 6

kuu

EURIBOR

EUR 15.08.2013

Kapitalirendinõuded kokku 2 193 2 193      

Aruandekohustuslane kui rentnik

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2013 31.12.2012

Masinad ja seadmed  4 665

Kokku  4 665
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Lisa 8 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

AS SEB 25 838 25 838   1,25-4,39 EUR 2014/2017

Lühiajalised laenud kokku 25 838 25 838      

Pikaajalised laenud  

AS SEB 51 560  51 560  1,25-4,39 EUR 2014/2017

Pikaajalised laenud kokku 51 560  51 560     

Laenukohustused kokku 77 398 25 838 51 560     

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

AS SEB 32 364 32 364   1,25-4,39 EUR 2014/2017

Lühiajalised laenud kokku 32 364 32 364      

Pikaajalised laenud  

AS SEB 77 375  77 375  1,25-4,39 EUR 2014/2017

Pikaajalised laenud kokku 77 375  77 375     

Muud laenukohustused  

Kapitalirendikohustus 2 193 2 193      

Muud laenukohustused kokku 2 193 2 193      

Laenukohustused kokku 111 932 34 557 77 375     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2013 31.12.2012

Maa 639 639

Ehitised 447 231 514 443

Kokku 447 870 515 082

Laenude tagatiseks on seatud hüpoteek mitteeluruumile Meegomäe küla, Võru vald, Võrumaa, Erihoole
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 23 720 23 720    

Võlad töövõtjatele 37 104 37 104   10

Maksuvõlad 43 884 43 884   4

Muud võlad 84 84    

Muud viitvõlad 84 84    

Kokku võlad ja

ettemaksed
104 792 104 792    

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 22 501 22 501    

Võlad töövõtjatele 30 119 30 119   10

Maksuvõlad 37 048 37 048   4

Muud võlad 12 12    

Muud viitvõlad 12 12    

Kokku võlad ja

ettemaksed
89 680 89 680    

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Töötasu 27 410 23 126  
Puhkusekohustus 9 694 6 993  
Kokku võlad töövõtjatele 37 104 30 119 9

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Erihooldusteenus 520 926 457 277

Klientide omaosalustasu 161 363 150 369

Rehabilitatsiooniteenus 55 832 29 910

Muud hoolduslepingud 76 183 67 848

Projektid, muud tulud 35 688 43 453

Kokku tulu ettevõtlusest 849 992 748 857
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Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)

 2013 2012

Tulu sihtfinantseerimisest 0 13 013

Muud 1 203 4 270

Kokku muud tulud 1 203 17 283

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Üür ja rent 15 010 13 531

Mitmesugused bürookulud 9 481 9 553

Lähetuskulud 870 2 718

Koolituskulud 3 822 2 312

Elanike toitlustamisega seotud kulud 134 085 123 803

Kommunaalkulud 40 561 30 574

Pesu pesemisteenus 9 093 8 521

Ruumide korrashoiukulud 8 281 6 347

Mööbel, muu inventar 2 498 4 992

Transpordi vahenditega seotud kulud 1 924 3 062

Jooksev remont 2 203 4 427

Muud elanike tegevuskulud 4 852 6 047

Hooldusvahendite kulud 6 753 0

Muud 6 769 5 155

Kokku mitmesugused tegevuskulud 246 202 221 042

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 418 993 381 626

Sotsiaalmaksud 138 193 126 749

Haigushüvitis 2 530 2 269

Kokku tööjõukulud 559 716 510 644

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 52 52
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Kohustused Kohustused

Asutajad ja liikmed 5 307 4 702

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 117 11 545

2013 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 29 462 111

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

132 297  

 

2012 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 22 574 490

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

122 731  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 26 948 24 695
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ÜLEVAATUSE ARUANNE

Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing Lõuna-Eesti Erihooldusteenuste Keskus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2013, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 19.

Juhatuse vastutus raamatupidamise aastaaruande eest

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 . ISRE (Eesti) 2400 nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud

teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas

rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme kohustatud järgima ka asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus viiakse läbi

protseduurid, mis hõlmavad eelkõige järelepärimiste tegemist juhatusele ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane), analüütiliste

protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Tuginedes meiepoolsele ülevaatusele, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et Mittetulundusühing Lõuna-Eesti

Erihooldusteenuste Keskus raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades Mittetulundusühing Lõuna-Eesti

Erihooldusteenuste Keskus finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid

kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eve Leppik

Vandeaudiitori number 230

Number RT OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 263

Tallinn,

07.04.2014
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